
Uchwała Nr VII/52/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późniejszymi
zmianami), po rozpatrzeniu wniosku Pana Jacka Gaik, zam. 28-500 Kazimierza Wielka, ul.
Partyzantów 19/24, w sprawie przedłużenia umowy najmu, powierzchni garażowej, lokalu
użytkowego, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej dn. 10.03.2011
roku uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
najmu powierzchni garażowej w lokalu użytkowym stanowiącym własność gminy
Kazimierza Wielka, położonym w budynku Przychodni Zdrowia przy ul. Szkolnej 22A w
Kazimierzy Wielkiej na nieruchomości Nr 2564/3 i Nr 2564/6, o powierzchni użytkowej -
20,00 m2

- na wniosek Pan Jacka Gaik zam. 28-500 Kazimierza Wielka, ul. Partyzantów
19/24, z przeznaczeniem na garażowanie własnego pojazdu - na okres od dnia 1 maja 2011
roku do 30 kwietnia 2014 roku.
Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 maja 2011 r.

Przewodniczący
Rady Miej .ej


